
         
Pučka knjižnica i  
čitaonica Daruvar 
Stjepana Radića 5 
43 500 Daruvar 
Tel: 043-331-592 
Tel. Fax: 043-333-468 
e-mail: pkic@bj.t-com.hr 
web: www.knjiznica-daruvar.hr 
OIB: 09901662337 
 
KLASA: 400-01/17-01/01 
URBROJ: 2111/42-11-17-03 
U Daruvaru 6. 12. 2017. g.  
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16.), Upravno vijeće Pučke knjižnice i 
čitaonice Daruvar na prijedlog ravnateljice Romane Horvat dana 6.12.2017. g. a sukladno 
Financijskom planu Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar za 2018. g. donijelo je sljedeći  
 

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2018. GODINU 
 

I. 
Ovim Planom javne nabave utvrđuje se obveza provođenja postupka javne nabave propisanih 
člankom 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.). 

II. 
Plan javne nabave za 2018. godinu temelji se na Financijskom planu Pučke knjižnice i čitaonice 
Daruvar za 2018. g.  
Plan sadrži evidencijski broj nabave, naziv predmeta nabave, brojčana oznaka predmeta nabave iz 
Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjena vrijednost nabave, vrsta postupka. 
U Planu su sve robe, radovi i usluge raznovrsni, a sredstva su iz Gradskog proračuna, proračuna 
Ministarstva kulture i vlastiti prihodi. 
U predviđena sredstva uračunat je PDV 25%, osim u stavkama onih roba i usluga na koje se 
obračunava manji PDV ili ga nema. 

III. 
Za 2018. godinu po ovom Planu nabave provest će se postupci nabave po stavkama proračuna kako 
slijedi: 
 
EVIDENCIJSKI 
BROJ NABAVE 

PREDMET NABAVE BROJČANA 
OZNAKA 
PREDMETA 
NABAVE- CPV 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 
NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 

1/18. ENERGIJA (Plin i el. 
energija) 

09310000-5 i 
09123000-7 

56.240,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

2/18. RAČUNALNE USLUGE 50324100-3 23.958,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

3/18. KNJIGE I MULTIMEDIJA 22113000-5 i  
30234300-1 i 
30234400-2  

84.800,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA 

 



IV. 
Ovaj Plan javne nabave objavit će se na mrežnoj stranici Pučke knjižnice i čitaonice Daruvar 
(http//www.knjiznica-daruvar.hr). 

V. 
Plan javne nabave za 2018. g. primjenjuje se od 1.1.2018. g. do 31.12.2018. g. 
 
 
OBAVIJEST O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA! 
Temeljem čl. 80. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16.) ne postoje gospodarski subjekti s kojima Pučka 
knjižnica i čitaonica Daruvar ne smije sklapati ugovore o javnoj nabavi (u svojstvu ponuditelja, člana 
zajednice ponuditelja ili podizvoditelja odabranom ponuditelju). 
 

 
RAVNATELJICA: 

___________________________ 
(Romana Horvat, dipl. knjižničarka) 


